
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

信息我们提供
机会请你把握
传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招聘启事
浙江开放大学永康学院因工作需

要,现向社会公开招聘建筑施工现场管
理人员（编外）1名，年龄28-65周岁，建
筑类相关专业，大专及以上学历，有房屋
建筑施工经验。要求身体健康、品行端
正、工作细致、责任心强、沟通能力好，有
团队精神，有良好的职业操守。
联系人：刘老师0579-89265175、

17815608857（微信同号）。
报名地址：永康市东城街道学院南

路16号。

招租公告
龙山镇后宅村厂房向社会公开招租，占

地面积700㎡，建筑面积5层共3633.6㎡，
租期5年，请有意者带相关资料复印件，于

11月16日到11月22日前到永康市龙山

镇后宅村大会堂报名。联系电话：

15958461508（吕），请提前联系。

永康市龙山镇后宅村股份经济合作社

2024年11月16日

旺铺招租公告
东城街道城塘村金地壹号五洲路黄

金店铺数间面向社会公开招租，先到先

得，租完为止。

联系电话：15958958597徐先生

永康市东城街道城塘村股份经济合作社

2024年11月16日

2024年11月16日 星期六

广告热线：87138766 87332168 广而告之

永康市2024年粮油规模种植主体单产提升项目评比结果公示

姓名

吴长军
许晓燕
李华彭
朱志云
许晓燕

长坑村经济合作社

地址
镇（街道）
东城街道
东城街道
古山镇
唐先镇
西城街道
方岩镇

村
西竹园村
十里牌村
胡库上村
金坑下位村
樟塘村
长坑村

自然村
西竹园
十里牌
胡库上村
下位
樟塘
长坑

面积（亩）

50.07
29.97
35.23
50.16
11.89
51.56

姓名

万武明
胡锦碧
胡锦碧
胡锦碧
朱海
李进龙
李华彭
俞发民

永康耀昌农业发展有限公司
曹三玲

永康耀昌农业发展有限公司
许晓燕

地址
镇（街道）
龙山镇
龙山镇
龙山镇
龙山镇
龙山镇
龙山镇
古山镇
古山镇
石柱镇
唐先镇
象珠镇
西城街道

村
张岭口村
雅贵村
张岭口村
溪田村
后宅村
吕南宅三村
胡库上村
前杭村
峰箬村
夏杜曹村
柳墅村
樟塘村

自然村
张岭口
下贵
张岭
溪田
后宅
吕南宅三村
胡库上村
前杭
峰箬
仁坛
柳墅
樟塘

面积（亩）

80
16.34
96.16
24.13
51.93
70.71
50
50.5
22.08
45.34
8.81
50.24

项目主体（负责人）

吴聪华
李小根
段泉成

永康市沐枫家庭农场（曹策）
段辉先
李来根

永康市朱美琴家庭农场（朱美琴）
永康市兴康稻米专业合作社（詹雨开）
永康市爱琴家庭农场（朱爱琴）
永康市渝香家庭农场（胡洪江）

许永泉
李跃红
李东波

永康市阿太家庭农场（涂国太）
段自强

永康市山联家庭农场（李卯）
张保军
胡志
吴少明

永康市天寿家庭农场（章天寿）

测产结果平均亩产
（公斤）

831.27
824.5
812.61
809.02
807.87
790.94
784.96
757.96
756.42
735.4
728
727.38
724.51
718.75
717.7
717.6
712.67
711.3
704.51
704.13

品种

甬优59
甬优12
甬优31
甬优17
甬优59
甬优15
甬优17
春优87
甬优59
甬优17
甬优15
甬优1540
甬优59
甬优17
甬优59
浙科优1号
浙科优1号
春优83
甬优31
浙科优1号

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

等次

一等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
三等奖
三等奖
三等奖
三等奖
优秀奖
优秀奖
优秀奖
优秀奖
优秀奖
优秀奖
优秀奖
优秀奖
优秀奖

奖金
（万元）

4
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2024年旱粮种植面积公示

2024年大豆种植面积公示

举报电话：农业农村局：87178320、87178026 西城：86466573 前仓：87052136 古山：87513365 唐先：89290373 方岩：89282931 东城：87216902
舟山：89270620 龙山：87475128 象珠：87310032 江南：87182201 石柱：87355375 芝英：89268295 西溪：89209015 花街：89269950

公示时间：11月16日-11月22日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

承接业务
专业真空 UV镀膜、罩
光加工业务，欢迎垂
询 。 联 系 电 话 ：
15058581626，594640。
新建高标准厂房出租
永康经济开发区（长
城）厂 房 ，面 积 每 层
4500 ㎡，楼层共 4 层，
承重 1吨，车辆可直达
各楼层，离物流中心

500 米 。 联 系 ：
13858903222，613222。
厂房出租

古山镇华溪东路303号，
有4楼每层700平方米
厂 房 出 租 。 电 话 ：
18967936231，
18967931536。
厂房出租

方岩工业区金兔大道42
号厂房出租，总占地面

积2200平方米，建筑面
积5000平方米，大车出
入 方 便 ，电 话 ：
18042219077。
厂房出租

下里溪工业区新建厂房
占地1460 ㎡，五层半共
7840 ㎡，独门独户，设
施齐全，门前空地空阔，
整租优先，可分租，年底
交付使用。联系电话：

13707230466，

13857953566。

厂房出租

武义县白洋街道牡丹南

路25号厂房出租，共四

层，总面积 8000 平方

米 。 联 系 电 话 ：

13905892955， 652955

鲍先生。

声 明

永康市东城街道十里牌

村股份经济合作社遗失

金华市农村集体经济组

织统一收据第二联收据

联 ，收 据 号 码 ：

0001599737，票 据 内

容：小微园履约保证金，

金额：360000元，声明作

废。

2024年11月16日（第1674期）
《永康日报》

永康市人民法院公告

（2024）浙0784破103号
本院根据吕接友的申请于2024年11
月 11日裁定受理吕接友（1978年8月出
生，住浙江省永康市龙山镇吕南宅四村）个
人债务集中清理一案，并于同日指定浙江丽
州律师事务所为管理人。自人民法院受理
个人债务集中清理申请之日起至程序终结
之日或者债务人行为考察期满之日止，吕接
友不得有以下消费行为：（一）乘坐交通工具
时，选择飞机商务舱、头等舱、列车软卧、轮
船二等以上舱位、G 字头高速动车组旅客列
车二等及其他动车组一等以上座位；（二）在
三星级以上宾馆、酒店、夜总会、高尔夫球场
等场所进行消费；（三）购买不动产或者新
建、扩建、高档装修房屋；（四）租赁高档写字
楼、宾馆、公寓等场所办公；（五）购买机动车
辆；（六）旅游、度假；（七）子女就读高收费私
立学校；（八）支付高额保费购买保险理财
产品；（九）其他非生活和工作必须的消费行
为。吕接友的债权人应于2024年12月19
日前向管理人申报债权[债权申报地址及通
讯地址：浙江省永康市总部中心金都大厦
14 楼（浙江丽州律师事务所），邮编：
321300，联系人：俞军杰、马云鹏，联系电
话：13858921630、15857998560]，书面说
明债权数额、有无财产担保及是否属于连带
债权，并提供相关证据材料。未在上述期限
内申报债权的，可以在债务人财产最后分配
前补充申报，但对此前已进行的分配无权要

求补充分配，同时要承担为审查和确认补充
申报债权所产生的费用。吕接友的债务人
或者财产持有人应当向吕接友个人债务集
中清理管理人清偿债务或交付财产。本院
定于2024年12月26日上午8时50分在永
康市人民法院第6审判庭（地址：浙江省永
康市华溪北路90号东门审判楼四楼）召开
吕接友个人债务集中清理程序第一次债权
人会议。依法申报债权的债权人有权参加
债权人会议。参加会议的债权人系法人或
其他组织的，应提交营业执照、法定代表人
或负责人身份证明书，如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委托代理人的
身份证件或律师执业证，委托代理人是律师
的还应提交律师事务所的指派函。参加会
议的债权人系自然人的，应提交个人身份证
明。

（2024）浙0784破104号
本院根据吕彩英的申请于2024年11
月11日裁定受理吕彩英（1978年11月出
生，住浙江省永康市龙山镇吕南宅四村）
个人债务集中清理一案，并于同日指定浙
江丽州律师事务所为管理人。自人民法
院受理个人债务集中清理申请之日起至
程序终结之日或者债务人行为考察期满
之日止，吕彩英不得有以下消费行为：
（一）乘坐交通工具时，选择飞机商务舱、
头等舱、列车软卧、轮船二等以上舱位、G
字头高速动车组旅客列车二等及其他动
车组一等以上座位；（二）在三星级以上宾
馆、酒店、夜总会、高尔夫球场等场所进行
消费；（三）购买不动产或者新建、扩建、高
档装修房屋；（四）租赁高档写字楼、宾馆、
公寓等场所办公；（五）购买机动车辆；
（六）旅游、度假；（七）子女就读高收费私
立学校；（八）支付高额保费购买保险理

财产品；（九）其他非生活和工作必须的消
费行为。吕彩英的债权人应于2024年12
月 19日前向管理人申报债权（债权申报
地址及通讯地址：浙江省永康市总部中心
金都大厦14楼（浙江丽州律师事务所），
邮编：321300，联系人：俞军杰、马云鹏，
联 系 电 话 ： 13858921630、
15857998560。），书面说明债权数额、有
无财产担保及是否属于连带债权，并提供
相关证据材料。未在上述期限内申报债
权的，可以在债务人财产最后分配前补充
申报，但对此前已进行的分配无权要求补
充分配，同时要承担为审查和确认补充申
报债权所产生的费用。吕彩英的债务人
或者财产持有人应当向吕彩英个人债务
集中清理管理人清偿债务或交付财产。
本院定于2024年 12月 26日上午 9时 40
分在永康市人民法院第 6审判庭（地址：
浙江省永康市华溪北路90号东门审判楼
四楼）召开吕彩英个人债务集中清理程序
第一次债权人会议。依法申报债权的债
权人有权参加债权人会议。参加会议的
债权人系法人或其他组织的，应提交营业
执照、法定代表人或负责人身份证明书，
如委托代理人出席会议，应提交特别授权
委托书、委托代理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应提交律师
事务所的指派函。参加会议的债权人系
自然人的，应提交个人身份证明。

（2024）浙0784破105号
本院根据申请人永康中昊润滑油有
限公司的申请，于2024年11月13日裁定
受理了永康市牧奇工贸有限公司破产清
算一案，并已指定浙江律明律师事务所为
管理人。永康市牧奇工贸有限公司的债

权人应当在本公告之日起至 2024年 12
月19日止，向管理人申报债权，说明债权
数额、有无财产担保及是否属于连带债
权，并提供相关证据材料。逾期申报者，
可以在破产财产最后分配前补充申报，但
对此前已进行的分配无权要求补充分配，
同时要承担为审查和确认补充申报债权
所产生的费用。永康市牧奇工贸有限公
司的债务人或者财产持有人应尽快向管
理人清偿债务或交付财产。永康市牧奇
工贸有限公司的法定代表人、股东、高管
及财务负责人应在 2024年 12月 19日前
向管理人提交述职报告，提交财产状况说
明、债务清册、债权清册、有关财务会计报
告以及职工工资的支付和社会保险费用
的缴纳情况，并交付占有和管理的财产、
印章和账簿、文书等资料。未在期限内履
行上述义务的，将依法追究相关法律责
任。本院定于 2024 年 12 月 26 日上午
10 时 30 分在永康市人民法院第 6法庭
（地址：浙江省永康市华溪北路90号东门
审判楼四楼）召开第一次债权人会议,入
场时间为 10时 10分至 10时30分，各债
权人准时参加,破产信息将在全国企业破
产重整案件信息网上公布，各债权人及时
查看。出席会议的债权人系企业或其他
组织的，应提交营业执照、法定代表人或
负责人身份证明书；债权人系自然人的，
应提交个人身份证明。如委托代理人出
席会议，应提交特别授权委托书。债权申
报地址：浙江省永康市东城街道总部中心
金同大厦4层（浙江律明律师事务所），邮
编：321300，联系人：周跃明、夏晓飞，联
系电话：13806770189、13566752972。


